
宁波市公共资源交易平台中标候选人公示表 
（2022年版） 

项目名称 绕城高速管廊工程勘察Ⅲ标段 交易登记号 C3302010000007127001 

招标人 宁波城市地下空间投资有限公司 招标代理机构 德威工程管理咨询有限公司 

标底价或概算造价（万元） 估算总投资约 26.10 亿元 

交易类别 □01 项目管理   □02 总承包   ■03 勘察   □04 设计   □05 监理   □06 施工   □07 材料设备   □08 PPP   □09 其他 

开标时间 2022 年 8 月 1 日 公示时间 2022 年 8 月 3 日至 2022 年 8 月 8 日 

名次 中标候选人 投标报价 质量 服务期限 
项目负责人 

得分 
姓名 证书名称 证书编号 

1 
北京城建勘测设计研

究院有限责任公司 

在《工程勘察设计收费标准》（2002

年修订本）勘察基准价的基础上浮动

-48.0%作为勘察费用报价，管线精探

费用报价 6 万元/处 

按国家技术规范、标

准及规程，达到勘察

任务书的勘察深度 

勘察周期 60 日历天并满足招标人及设计要求，其

中岩土工程勘察初勘、地形测量、地下管线探测

及障碍物调查 20 日历天，详勘 40 日历天，施工

现场配合服务从工程开工至工程竣工验收合格 

王利群 
注册土木工程师

（岩土） 
AY122100413 / 

资格条件业绩(评分业绩) 

业绩证明对象 业绩名称 建设单位（业主） 与评审有关的时间、规模、技术指标
及其他要求 证明材料 评审结果 

/ / / / / / 

资格条件奖项(评分奖项) 

业绩证明对象 奖项名称 颁发部门和时间 
与评审有关的时间、规模、技术指标

及其他要求 
证明材料 评审结果 

/ / / / / / 

否决投标情况 

及依据 

被否决投标人 被否决原因 否决投标的依据 书面询问核对情况 

/ / / / 

如有异议，请在公示期间向招标(代理)人提出 
地址 电话 传真 

宁波市高新区星海南路 100 号华商大厦 6 楼 0574-87686684 0574-87686776 

监管机构 宁波市宁穿路 1901 号行政服务中心 5 楼 514 办公室 0574-87187749  

招标人：            （盖章） 
 
经办人（签名）：        年  月  日 

招标代理机构：  （盖章） 
经办人（签名）：翁雪珺 
手机号码：15757827127  2022 年 8 月 3 日 

监管机构：             （盖章） 
 
经办人（签名）：           年   月  日 

公共资源交易中心：（受理章）               
 
受理人（签名）：           年   月   日 

说明：1.本表由招标（代理）人根据项目实际情况填写，一式三份，招标（代理）人、监管机构、交易中心各一份。 
2.评审项目对资格条件业绩、奖项要求评分，可根据招标文件规定公示内容增加需求栏。 
3.资格条件业绩证明材料包括中标通知书、合同协议书、交工验收证书、业绩一览表等；资格条件奖项证明材料包括获奖文件、获奖证书等。 
4.本表监管机构、交易中心根据实际情况选择是否盖章、签名。 
5.特别提示：为严厉打击公共资源交易市场围标串标违法犯罪行为，欢迎社会各界以及参与本项目招标投标活动的单位和个人，积极署名举报围标串标违法犯罪行为
并提供有效线索和证据的，有关部门将立即介入调查。 

宁波市公共资源交易管理办公室 监制 


		2022-08-03T14:16:37+0800
	宁波城市地下空间投资有限公司


		2022-08-03T14:16:56+0800
	德威工程管理咨询有限公司




